
ZARZĄDZENIE NR 560/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232) zarządzam co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. Szkoła Podstawowa Nr 28 im. B. Czwójdzińskiego w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu 
Miasta Szczecin, wykazane w załączniku Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. Szkoła Podstawowa Nr 56 im. kpt. ż. w. K. Maciejewicza w Szczecinie, składniki majątkowe 
Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku Nr 3 do zarządzenia.

§ 4. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1-3 zarządzenia nastąpi w oparciu 
o protokoły zdawczo-odbiorcze zawierające wartość przekazanych składników majątkowych.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Inwestycji i Remontów 
Oświatowych Urzędu Miasta Szczecin.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 6A14C0EC-233C-4DA0-9250-4009926D1FD8. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykaz składników majątkowych przekazywanych Szkole Podstawowej Nr 28  

im. B. Czwójdzińskiego w Szczecinie 

 

L.p. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  Ławki szatniowe  809-0000-00027 szt. 5 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 560/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 6A14C0EC-233C-4DA0-9250-4009926D1FD8. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykaz składników majątkowych przekazywanych Szkole Podstawowej Nr 56  

im. kpt. ż. w. K. Maciejewicza w Szczecinie 

 

L.p. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  

 

Kanalizacja sanitarna i odwodnienie 

 

211-0000-01407 szt. 1 

2.  Boisko wielofunkcyjne  

 

290-0000-00171 

 

szt. 1 

3.  Bieżnia  

 

290-0000-00172 

 

szt. 1 

4.  Plac sportowy  

 

291-0000-01164 

 

szt. 1 

5.  

 

Plac zabaw  

 

291-0000-01165 szt. 1 

6.  

 

Nawierzchnie wewnętrzne 

 

291-0000-01166 szt. 1 

7.  

 

Zieleń i mała architektura   

 

291-0000-01167 szt. 1 

8.  

 

Instalacja elektryczna  

 

623-0000-00024 szt. 1 

9.  

 

Piłkochwyty i ogrodzenie  

 

809-0000-00026 szt. 1 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 560/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 6A14C0EC-233C-4DA0-9250-4009926D1FD8. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

Wykaz składników majątkowych przekazywanych Zespołowi Szkół Ogólnokształcących Nr 1 

w Szczecinie 

 

L.p. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  Sieć wodno - kanalizacyjna (Etap II) 210-0000-00564 szt. 1 

2.  
Kanalizacja ogólnospławna  

 (Etap I) 
211-0000-01404 szt. 1 

3.  
Kanalizacja deszczowa i odwodnienie boiska  

(Etap I) 
211-0000-01405 szt. 1 

4.  
Zasilanie elektryczne  

 (Etap II) 
211-0000-01406 szt. 1 

5.  Boisko wielofunkcyjne (Etap I) 290-0000-00168 szt. 1 

6.  Bieżnia ze skocznią w dal (Etap I) 290-0000-00169 szt. 1 

7.  
Boisko do piłki nożnej  

(Etap II) 
290-0000-00170 szt. 1 

8.  Stoły do tenisa (Etap I) 291-0000-01160 szt. 1 

9.  Siłownia zewnętrzna (Etap I) 291-0000-01161 szt. 1 

10.  
Ciągi komunikacyjne  

(Etap I) 
291-0000-01162 szt. 1 

11.  Zieleń (Etap II) 291-0000-01163 szt. 1 

12.  System nagłośnienia (Etap I) 622-0000-00027 szt. 1 

13.  
System nagłośnienia  

(Etap II) 
622-0000-00028 szt. 1 

14.  System monitoringu CCTV (Etap II) 623-0000-00023 szt. 1 

15.  Piłkochwyty (Etap I) 809-0000-00020 szt. 1 

16.  
Szafka rozdzielcza z gniazdami oraz instalacją 

przyłączeniową (Etap I) 
809-0000-00021 szt. 1 

17.  System monitoringu boiska (Etap I) 809-0000-00022 szt. 1 

18.  Tablica informacyjna z regulaminem (Etap I) 809-0000-00024 szt. 1 

19.  Ciągi komunikacyjne, mała architektura (Etap II) 809-0000-00025 szt. 1 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 560/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 6A14C0EC-233C-4DA0-9250-4009926D1FD8. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-410697494

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  28 grudnia 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 6A14C0EC-233C-4DA0-9250-4009926D1FD8. Podpisany Strona 2




